

แบบสำรวจความพึงพอใจประชาชน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย

1. 2. 3.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาด่วน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	ปริมาณดินชุดพร้อมขมย้าแยกสีกต่าง	ลบ.ม.	12,211.00	30.57	373,290.27	1.3266	40.55	495,206.87
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3266	3,581.82	3,581.82
							TOTAL	498,788.69

กำหนดงดงาน จำนวน 1 งาน ระหว่างเวลาปฏิบัติงาน 30 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นที่มุ่งงานชนประเภท

2 ค่า Factor F งานผลิตประเภทนี้

ส่วนในการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินประมาณ

(ผู้เสนอทำหมันแบบผ่าตัดปากท่อน)

0% ไม่สนใจส่งหน้าจ่าย

เงินประกันผลงานหลัก 0 %

ดอกเบี้ยยใหม่ 7% ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายโกวิท สุพรรณวงศ์)

นายพลพล (นายพลพล) (นายพลพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคาปลีก

กรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกิตติธรรมาภรณ์)

กรรมการกำหนดราคาตลาด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยอีसानเขียว บ้านแท่น หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านแท่น อำเภอชนบท
จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณ 498,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 พฤษภาคม 2559

- 4.1 กำหนดราคากลาง 498,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 30 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น
5.2 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|----------------------------|
| 1. นายโกวิท ลิ้มพรวงศ์ | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 2. นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 3. นายอาทิตย์ วงษาสันต์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |

4 w.o. SE

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานการก่อสร้าง

(นางสาวมณีนกัสน์ รัตนจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

4 พ.ค. 2559

(นายวิรัตน์ ช่างเททา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกลำห้วยอีสามเขียว บ้านแท่น หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านแท่น อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 16.00 เมตร ยาว 550 เมตร ลาดเอียง 1:1 พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ปริมาตรดินขุดพร้อมขนย้ายเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	12,211.00	30.57	373,290.27	
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				375,990.27	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายทศพล อธิพงษ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปรงานชลประทาน

กลุ่มงาน/งาน

งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานขุดลอก
สถานที่ก่อสร้าง

ขุดลอกลำห้วยอีสานเขียว บ้านแท่น หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านแท่น อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น
ตำบลบ้านแท่น อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

เมื่อวันที่

4 พฤษภาคม 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	375,990.27	1.3266	498,788.69	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

498,788.69

คิดเพียง

498,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายทศพล ธีรพงษ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยสีฐานเขียว บ้านแท่น หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านแท่น อำเภอนบพิตำ จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณ 498,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 พฤษภาคม 2559

4.1 กำหนดราคากลาง 498,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 30 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายโกวิท สีพหรวงศ์	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
2. นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ	กรรมการกำหนดราคากลาง
3. นายอาทิตย์ วงษาสันต์	กรรมการกำหนดราคากลาง

ฟ.ว.อ. 56

(นายบรรลพ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

4 พ.ค. 2559

(นางสาวนงลักษณ์ รัตนจันทร์)

(นายวิฑูรย์ ช่างเหล็ก)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น